
OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > DAŽĀDI SLUDINĀJUMI  

Precizējot iepriekš publicēto 

Akciju sabiedrība "Valmieras Enerģija" precizē izdevumā "Latvijas Vēstnesis" 23.02.2017., Nr. 41 (5868), 
publicēto paziņojumu par tarifa projektu. 

Precizējums paziņojumam par tarifa projektu 

Akciju sabiedrība "Valmieras Enerģija", reģ. Nr. 44103016580, Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201. Tarifa 
projekta iesniegts 2017. gada 15. februārī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedza 
siltumenerģijas apgādes ražošanas tarifu projektu, kas aprēķināts saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijas 2010. gada 14. aprīļa lēmumu Nr. 1/7 "Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 
aprēķināšanas metodika". 

AS" Valmieras Enerģija" ražošanas tarifa projekta režģis 

Dabasgāzes 
tirdzniecības 
cena  

Spēkā esošais ražošanas tarifs 
bez PVN, EUR/MWh 

Piedāvātais ražošanas 
tarifs, bez PVN, 
EUR/MWh 

Tarifa 
palielinājums/samazinājums % 

EUR/tūkst.nm3 Rīgas ielā 25 
Dzelzceļa ielā 
7a 

Rīgas iela 25 un 
Dzelzceļa iela 7a Rīgas ielā 25 Dzelzceļa ielā 7a 

128,06 25,87 26,14 37,47 44,8 43,3 

135,17 26,28 26,45 38,03 44,7 43,8 

142,29 26,69 26,76 38,59 44,6 44,2 

149,40 27,12 27,08 39,16 44,4 44,6 

156,52 27,53 27,39 39,72 44,3 45,0 

163,63 27,95 27,70 40,29 44,2 45,5 

170,75 28,36 28,02 40,85 44,0 45,8 

177,86 28,77 28,32 41,42 44,0 46,3 

184,97 29,17 28,64 41,98 43,9 46,6 

192,09 29,58 28,97 42,54 43,8 46,8 

199,20 30,01 29,28 43,11 43,7 47,2 

206,32 30,42 29,58 43,67 43,6 47,6 

213,43 30,83 29,89 44,24 43,5 48,0 

220,55 31,25 30,21 44,80 43,4 48,3 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2017. gada 8. marts, Nr. 50 (5877)

OP 2017/50.DA1



227,66 31,66 30,52 45,37 43,3 48,7 

234,77 32,06 30,82 45,93 43,3 49,0 

241,89 32,46 31,15 46,50 43,3 49,3 

249,00 32,88 31,47 47,06 43,1 49,5 

256,12 33,30 31,77 47,62 43,0 49,9 

263,23 33,71 32,09 48,19 43,0 50,2 

270,35 34,12 32,40 48,75 42,9 50,5 

277,46 34,53 32,70 49,32 42,8 50,8 

284,58 34,95 33,04 49,88 42,7 51,0 

291,69 35,36 33,34 50,45 42,7 51,3 

298,80 35,77 33,65 51,01 42,6 51,6 

305,92 36,18 33,96 51,57 42,5 51,9 

313,03 36,60 34,29 52,14 42,5 52,1 

320,15 36,99 34,60 52,70 42,5 52,3 

327,26 37,42 34,92 53,27 42,4 52,5 

334,38 37,85 35,23 53,83 42,2 52,8 

341,49 38,26 35,53 54,40 42,2 53,1 

348,60 38,67 35,86 54,96 42,1 53,3 

355,72 39,07 36,16 55,53 42,1 53,6 

362,83 39,48 36,48 56,09 42,1 53,8 

369,95 39,90 36,80 56,65 42,0 53,9 

Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā no 2017. gada 1. jūlija. 

Tarifa projekts iesniegts, ņemot vērā Ministru kabineta noteikumu Nr. 221 "Noteikumi par 
elektroenerģijas ražošanu un cenu noteikšanu, ražojot elektroenerģiju koģenerācijā" 76. punktu. AS "Valmieras 
Enerģija" ar 2017. gada 1. jūliju vairs neražos elektroenerģiju koģenerācijā ar dabasgāzes koģenerācijas iekārtu 
TEDOM QUANTUM 2000 Rīgas ielā 25 un TEDOM QUANTUM 2000 Dzelzceļa ielā 7A. AS "Valmieras Enerģija" 
iesniegtajā tarifu projektā netiek paredzēti ieņēmumi par pārdoto elektroenerģiju, kā arī izdevumi par 
koģenerācijas iekārtām. 

Iepazīties ar tarifu projektu ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un 
ieteikumus par tarifu projektu lietotājs var Rūpniecības ielā 13, Cēsīs, Cēsu novadā, LV-4101, darba dienās no 
plkst. 9.00 līdz 16.00, iepriekš sazinoties ar AS "Valmieras Enerģija" valdes locekli Juri Ņilovu, tālr. 64107391. 
Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt Rūpniecības ielā 13, 
Cēsīs, Cēsu novadā, LV-4101, e-pasta adrese: jnilovs@energijasrisinajumi.lv, fakss 64107390, kā arī Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijai (Rīgā, Ūnijas ielā 45, fakss 67097200, vai tās reģionālās struktūrvienības 
adresē), e-pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, 20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā. 

www.vestnesis.lv

2017. gada 8. marts, Nr. 50 (5877) OP 2017/50.DA1

2


		2017-03-07T15:12:11+0200
	Rīga
	LATVIJAS VĒSTNESIS
	oficiālās publikācijas apliecināšana




